ПРОТОКОЛ №10/ПРГ от 23 апреля 2014 года
Заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге

____________________________________________________________________________

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие  - 6. Кворум имеется.

           ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
 I.  Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/006/НКПДВЖД/0006  на право заключения договора по разделке в металлолом исключенных из инвентаря вагонов собственности ОАО «ТрансКонтейнер» силами и на территории Исполнителя в 2014-2015гг.

1. Процедура состоялась:

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	23.04.2014 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	680000, Хабаровский край, г. Хабаровск,

ул. Дзержинского, д. 65, 3-й этаж.

          По пункту I повестки дня
	Предмет договора
	Заключение договора на право заключения договора по разделке в металлолом исключенных из инвентаря вагонов собственности ОАО «ТрансКонтейнер» силами и на территории Исполнителя в 2014-2015гг.

	Начальная (максимальная) цена договора
	2 500 000 рублей

	2. На основании анализа документов,  предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика,  ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге следующие предложения:
2.1. Не допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
№ заявки

Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)

Причина отказа
№899
ООО «Приморье»

ИНН: 2526005630

КПП: 253901001

ОГРН: 1022502118484
Не соответствие п. 2.1 и п.2.2 Документации о закупке, п.п 17.2 Информационной карты
2.2. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

№ заявки

Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)

Цена договора
Срок исполнения договора
№899
ООО «Вторчермет-Находка»

ИНН: 2508095704

КПП: 250801101

ОГРН: 1102508003388
2 500 000
31.12.15
2.3. Признать открытый конкурс по лоту 1 № ОК/006/НКПДВЖД/0006  не состоявшимся, на основании подпункта 3 пункта 140 Положения о закупках и подпункта 3 пункта 2.9.11. документации о закупке (по итогам рассмотрения заявок к участию в Открытом конкурсе допущен один участник);
2.3.  В соответствие с пунктом 141 Положения о закупках и пунктом 2.9.12. документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным участником, допущенным к Открытому конкурсу, ООО «Вторчермет-Находка» путём размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

Предмет договора: заключение договора по разделке в металлолом исключенных из инвентаря вагонов собственности ОАО «ТрансКонтейнер» силами и на территории Исполнителя в 2014-2015гг.
Цена договора: 2 500 000 руб. (два миллиона пятьсот тысяч рублей, с НДС).

Условия оплаты: по безналичному расчету на основании выставленного счета в течение 10 банковских дней с даты подписания акта сдачи-приемки оказанных услуг.

Место выполнения работ: 692880, Российская Федерация, ст. Партизанск
Срок оказания услуг: 2 рабочих дня с даты подписания акта приема-передачи вагона в разделку
Срок действия договора: с даты заключения Договора до 31 декабря 2015 года.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней,  с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
Председатель ПРГ

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

Секретарь ПРГ
_______________________

«23» апреля 2014 г.